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Presidencia de la Republica

Visita a la Escuela Agricola Panamericana El Zamorano

Institucidn:

Nombre o titulo del
viaje:

Funcionario que viaja:

Cargo del funcionario:

Destino:
Fecha de salida:
Fecha de regreso:

Valor del pasaje:

Valor de los viaticos:

Otros gastos:

Objetivos del viaje:

Observaciones:

22/12/2024 08:33 AM

Presidencia de la Reptblica

Visita a la Escuela Agricola Panamericana El Zamorano
Carlos Antonio Henriquez

Técnico en gestién de proyectos. FANTEL. Secretaria
Técnica y de Planificacidén de la Presidencia

Valle del Yaguare, Honduras

03/07/2014

05/07/2014

$0.00

$0.00

$0.00

Establecimiento de un posible convenio con el Programa de
Becas FANTEL, ejecutado por FEDISAL para el otorgamiento
de hasta diez becas anuales a estudiantes salvadoreiios
que deseen realizar sus estudios en dicha escuela.

Financiado por los organizadores: Escuela Agricola
Panamericana Zamorano
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